
COGNOME NOME INSEGNAMENTO TELEFONO EMAIL 

Di Bella Beatrice Analisi Matematica I 090 6765326 beatrice.dibella@unime.it 

-- -- Disegno Tecnico Industriale -- -- 

De Filippis Vincenzo Geometria e Algebra 090 6765325 enzo.defilippis@unime.it 

Patanè Salvatore Fisica 090 6765373 salvatore.patane@unime.it 

Milone Candida Chimica 090 6765911 candida.milone@unime.it 

Chinnì Antonia  Analisi Matematica II 090 6765324 antonia.chinni@unime.it 

Dolfin Marina Modellazione di Sistemi Complessi 090 6765570 marina.dolfin@unime.it 

Bruneo Dario Analisi dei Dati 090 6765931 dario.bruneo@unime.it 

Puliafito Vito Elettrotecnica e Impianti Elettrici 090 6765377 vito.puliafito@unime.it 

Piccolo Antonio Sistemi Energetici per l’Industria (modulo Fisica 
Tecnica) 

090 6765311 antonio.piccolo@unime.it 

Galvagno Antonio Sistemi Energetici per l’Industria (modulo Sistemi di 
Conversione dell’Energia) 

090 6765564 antonio.galvagno@unime.it 

Marozzo Veronica Gestione e Organizzazione delle Imprese 090 6766172 veronica.marozzo@unime.it 

Risitano Giacomo Fondamenti di Meccanica Strutturale 090 6765572 giacomo.risitano@unime.it 

Ioppolo Giuseppe Gestione della Qualità 090 6768003 giuseppe.ioppolo@unime.it 

Patanè Luca Fondamenti di Automatica 090 6765312 luca.patane@unime.it 

Borsellino Chiara Analisi e progettazione dei sistemi aziendali (modulo 
Impianti Meccanici) 

090 6765246 chiara.borsellino@unime.it 

-- -- Analisi e progettazione dei sistemi aziendali (modulo 
Progettazione dei Sistemi Aziendali) 

-- -- 

Milazzo Maria Francesca Gestione e Controllo dell’Industria di Processo 
(modulo Gestione Impianti Chimici) 

0909 6765595 mariafrancesca.milazzo@unime.it 

Piperopoulos Elpida Gestione e Controllo dell’Industria di Processo 
(modulo Sistemi di Controllo) 

090 6765558 epiperopoulos@unime.it 

D’Amico Augusto Produzione, Logistica e Marketing 090 6768022 augusto.damico@unime.it 

Rupo Daniela  Controllo di Gestione e Analisi dei Costi 090 6766186 daniela.rupo@unime.it 

 


